経営者様 各位

〒460-0022 名古屋市中区金山一丁目 14 番 18 号

Ａ－ＰＬＡＣＥ金山 7 階

株式会社ＡＯＳ総合研究所

 「生涯取引」企業診断セミナー（東京開催）のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度、弊社では「生涯取引」企業診断セミナーを開催いたしますのでご案内申し上げます。

組織が生き残り発展するためには、経営者が自社の現状を数値により客観的に把握し、適正な事業計画

を立て、組織を正しい方向へ導く必要があります。また、自社の数値を客観的に把握するためには、会

社の状態を表す貸借対照表と期間の収益性を表す損益計算書を理解しなければなりません。合わせて、

従業員 1 名当たりの生産性および保有車両の取引傾向（販売、車検、保険、オイル等）を把握する必要

があります。

本セミナーは、ケーススタディを通じて、生産性分析（付加価値構造）、決算書分析、機会損失調査・

推定方法がご理解いただける内容となっております。

つきましては、お忙しい時期ですが、是非ともご参加頂けますよう宜しくお願い致します。

敬具

－ 記 －

【開催日時】

２０１９年４月９日（火曜日）１３：３０～１６：３０（３Ｈ）

【内容】

テ ー マ 内  容

自社現状の把握

（ケーススタディ）

・生産性分析（付加価値構造分析）、給与改善・休日改善

・決算書の見方（金融機関対策）

・機会損失調査および推定の仕方

【参加対象者】

 ・企業の生産性を向上させたい経営者様、経営者後継候補様、店舗責任者様など

 ・自社の現状を数値により客観的に把握したい経営者様、経営者後継候補様、店舗責任者様など

【担当コンサルタント】

  澤田 浩之 （株式会社ＡＯＳ総合研究所 研究員）

以上

「生涯取引」企業診断セミナー（東京開催）

【日 時】２０１９年４月９日（火曜日）

１３：３０～１６：３０

【会 場】東京海上日動銀座ビル ８階中会議室

（東京都中央区銀座５丁目３番１６号）

【対 象】経営者様、経営者後継候補様、店舗責任者様

【費 用】会員及び提携企業紹介 １０，０００円（消費税別）

             会員以外 ２０，０００円（消費税別）

  ※１社２名様までのご参加が可能となります。

【その他】  この件に関するご質問、お問い合わせは、下記までお願い致します。

          ＴＥＬ：０５２－２２８－７７７１  担当 澤田

ご参加希望会社様は、下記参加申込書を４月１日(月曜日)までにＦＡＸにて申込下さい。

 FAX:０５２－２２８－７７７２

参加申込書

会社名

所在地

ＴＥＬ

メールアドレス ＠

参加者名①

参加者名②

提携企業様紹介の場合  ：  □ 東京海上日動火災保険様   □ ＡＩＧ損害保険様  □ あいおい損害保険様

提携企業様紹介     □ ブロードリーフ様   □ ディーアイシージャパン様